INÍCIO FIM
5/10/2023 4/10/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 32.499,91

ALEX VINÍCIUS MIRANDA VIRTI

Nº DO TERMO: 164/2022

OBJETO:

R$ 389.998,92

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR
CONTRATADA: ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI

Prestação de  Serviços de Manutenção e Conservação de Jardins mediante a

operacionalização e o desenvolvimento de todas as atividades necessárias para a

consecução do objeto, nas unidades da Rede Mário Gatti de Urgência,

Emergência e Hospitalar.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO:

CNPJ: 31.756.377/0001-07
Nº DO PROCESSO: HMMG.2021.00001674-55

CLEDSON GOMES PEREIRA

DANILO HENRIQUE MISSIA SOUZA

ALAN ERNESTO DA SILVA SANTOS

NOME DOS EMPREGADOS

BRENO SANTOS LIMA

ISAIAS BARBOSA DA SILVA

JEAN PIERO ZAKHIA MARTES
JOÃO FERREIRA PAIVA

JOSIVAN DOS SANTOS SILVA

JUNIOR DAVID MERCADO SEQUEIRA